

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TIDAR

Alamat: Jalan Kapten Suparman, Nomor 39 Magelang, Kode Pos 56116 Telepon: (0293) 364113, Faksimile: (0293) 362438 Laman: www.untidar.ac.id, Surel: humas@untidar.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B/1749/UHF/PM.00/1013

TENTANG

PENERIMAAN SELEKSI MANDIRI UJIAN TERTULIS UNIVERSITAS TIDAR (SMUT-UNTIDAR) GELOMBANG II TAHUN 2023

Yth. Peserta Seleksi Mandiri Ujian Tertulis Universitas Tidar (SMUT-UNTIDAR) Tahun 2023

Berdasarkan hasil Seleksi Mandiri Ujian Tertulis Universitas Tidar (SMUT-UNTIDAR) Tahun 2023, dengan ini kami sampaikan bahwa Universitas memberikan kesempatan bagi peserta yang dinyatakan "tidak lolos" untuk bisa mengikuti SMUT-UNTIDAR Gelombang II Tahun 2023, dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Merupakan peserta SMUT-UNTIDAR Tahun 2023 yang dinyatakan "tidak lolos"
- 2. Mendaftar pada pilihan program studi:

No	Program Studi yang Dapat Dipilih	Daya Tampung
1	S1 Pendidikan IPA	22
2	S1 Pendidikan Biologi	26
3	S1 Pendidikan Matematika	16
4	S1 Akuakultur	5
5	S1 Teknik Mekatronika	18
6	D4 Teknologi Rekayasa Perancangan Manufaktur	56

- 3. Mengisi data melalui link https://bit.ly/SMUTuntidar2 mulai tanggal 17 18 Juli 2023.
- 4. Hasil seleksi SMUT-UNTIDAR Gelombang II Tahun 2023 akan diumumkan pada tanggal 21 Juli 2023 melalui laman https://smart.untidar.ac.id dan https://untidar.ac.id/ yang dapat diakses mulai pukul 17.00 WIB. Keputusan panitia/tim seleksi tidak dapat diganggu gugat dan bersifat final.

Magelang, 14 Juli 2023

Dr. Sugiyarto, M.Si.

NIP 196704301992031002 A

Tembusan:

- 1. Para Dekan di Lingkungan Universitas Tidar
- 2. Para Kepala Biro di Lingkungan Universitas Tidar